
 

 

Styret 2011/2012 

 
Pr. 22.11.2011 

                                                                                                                Tlf.:             
Advokat Marit Arnstad 

marit.arnstad@adeb.no 

Privat: marit.arnstad@ntebb.no 

Privat adresse: Arnstad Vestre, 7510 Skatval            

 

  

  

  

74803251 

91752597 (mob) 

Forskningsdir. Ådne Cappelen 

SSB, Postboks 8131 Dep, 0033 Oslo 

cap@ssb.no 

Privat adresse: Lyder Sagensgt. 23, 0358 Oslo         

 

  

21094832 

  

22600187 

48882950 (mob) 

Dir. Morten Loktu 

Statoil, Postuttak, 7005 Tr.heim 

 mlo@statoil.com 

Privat adresse: Nina Griegsv.14, 7046 Tr.heim 

          

 

73584011 

   
73919876 

90572103 (mob) 

Rektor Karin Röding 

Mälardalens Högskola, Eskilstuna,Västerås 

rektor@mdh.se 

Ønsker post til priv. adr.: Sysslomansgatan 24, SE-11241 Stockholm 

 

 

+46 705082429 (mob) 

Prof. Bjarne Foss 

Inst. for teknisk kybernetikk 

bjarne.foss@itk.ntnu.no 

Privat adresse: Nertrøa 43, 7089 Heimdal 

 

94476 

 

92422004 (mob) 

Prof. Helge Holden 

Matematiske fag / analyse 

holden@math.ntnu.no 

Privat adresse: Anders Tvereggens v 32, 7037 Trondheim 

 

93514 

 

73964384/73967371 

92038625/46928938 (mob) 

Prof. Anne Kristine Børresen 

Historie og klassiske fag 

anne.k.borresen@ntnu.no 

Privat adresse: Astri Aasens v 23, 7051 Trondheim 

 

96105 

 

92658897 (mob) 

Stip. Julien S. Bourrelle 

Byggekunst, historie og teknologi 

julien.bourrelle@ntnu.no 

Privat adresse: Åsbakken 1, 7043 Trondheim 

 

93346 

942 44 310 (mob.) 

Kontorsjef Kristin Dæhli 

PLU 

kristin.dahli@plu.ntnu.no 

Privat adresse: Ludvig Mustsv. 12, 7052 Tr.heim     

 

98063 

   

73570300 

92622350 (mob) 
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Student Åsa Snilstveit Hoem 

Studenttinget, Rom 121, Sentralbygg I 

asasnils@stud.ntnu.no 

Privat adresse: Udbyes gt. 11 E, 7030 Trondheim  

 

73551135 

                          

975 46 021 (mob) 

  

Student Sverre Haug Lindseth 

Studenttinget, Rom 121  Sentralbygg I 

sverrel@stud.ntnu.no 

Privat adresse: Overlege Kindts gt. 33, 7052 Trondheim 

73551135 

  

  

911 90 645 (mob) 

              

  

  

  

  

Vararepresentanter: 

  
1. vara eksterne: 

Adm.dir. Jon Øyvind Eriksen 

jon.eriksen@investinor.no 

Privat adresse: Eidsvolls gt. 13 B, 7030 Tr.heim     

 

 

 

73524017 (priv) 

93060330 (mob) 

2. vara eksterne: 

Adm.dir. Anne Kathrine Slungård 

aks@ue.no 

Ungt entreprenørskap Norge 

Privat adresse: Middelthuns gt. 25 B, 0368 Oslo          

 

 

 

 

 

48248875 (mob) 

mailto:mariaarv@stud.ntnu.no
mailto:jonerivr@stud.ntnu.no
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3. vara eksterne: 

Ingvild Vaggen Malvik 

ivm@nve.no 

Norges Vassdrags- og energidirektorat 

Privat adresse: Lusetjernvn. 45, 1253 Oslo 

 

 

 

 

95821881 (NVE) 

22959454 (NVE) 

1. vara vit. tilsatte: 

Prof. Steinar Nordal 

Bygg, anlegg og geoteknikk 

Steinar.nordal@ntnu.no 

Privat adresse: Hyllvn. 12 A, 7020 Trondheim 

 

 

94594 

 

73522466 

90031845 (mob) 

Vara midl. vit. tilsatte: 

Ragnhild Hutchison 

Inst. for historie og klassiske fag 

ragnhild.hutchison@ntnu.no 

Privat adresse:  

 

 

96372 

 

 

Vara tekn./adm. tilsatte: 

Vidar Broholm 

Seksjonssjef NT-fak. og Økonomiseksjonen 

vidar.broholm@ntnu.no 

Privat adresse: Ole Ross’ v. 72, 7092 Tiller 

 

 

94870 

 

95212994 (mob) 

1. vara studentene: 

Haakon Christoffer Bakka 

bakka@stud.ntnu.no 

Privat adresse: 

 

 

                 (mob) 
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